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August 7, 2019 

RFP Addendum #2 

RE:  Mandatory Bidder's Conference and  Q&A:  Putney IM SCAL(19) Truck Weighing Scales 

A mandatory bidder's conference was held on-site at the project location on August 1,2019 at 10:00 AM as 
advertised in the RFP.  Opportunity was given for bidders to take measurements

Attendees:
• Farnham's Scale Systems, David Farnham
• Fairbanks Scales, Pete Dayotas

Questions Covered:

Question 1:  Scale length specifications? 
Answer:   All suggestions for length/width of scale platforms will be reviewed and taken into consideration. 
The area is used to weigh a standard tractor trailer unit consisting of 5-6 axles, 8’6 feet in width and an overall 
length of 75 feet. It is recommended all bids consist of  three weighing platforms with configurations of 
10’x12’, 20’x12’, and 40’x12’ x 3/8” steel able to accommodate the steering axle, drive axle and trailer axles 
individually. Each weighing platform should be able to support 80,000 pounds and a total vehicle weight in 
excess of 150,000 pounds.

Question 2:  Who is responsible for the removal of the concrete or cleanup of site? 
Answer:  Any cleanup necessary shall be the responsibility of the awardee. This includes cleanup of concrete, 
asphalt and/or other material which is the result of the work being performed by the awardee. The site shall be 
fully operational at the conclusion of the project including repair of the surface material, pot holes or any other 
unnamed area adjacent to the scales.  

Question 3:  Is a digital light system mandatory?  
Answer:  No, this is not a mandatory feature and would be considered optional.  All  optional accessories will 
be welcomed and reviewed during the process .  

A subsequent related questions was received as a result of the conference:

Question 4:  In 2018 we installed a 70’x12’ truck scale at the Fair Haven, VT facility.  Is that the same 
size platform that is expected at the Putney facility?
Answer:  See Question 1
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